
男子 ３０００ｍ 決勝(6組) 
【1組】 

1 [ 1] 1171  齋藤  大祐  ( ｎ ｍ ｇ . ) 10:14.0 

2 [ 3] 4015  成田  勇太 1 ( Ｌ Ｄ Ｈ ) 10:29.4 

3 [ 4] 3982  久末  祐心 1 ( 青森市立西中学校 ) 10:41.8 

4 [12] 2844  下舌  亮樹 2 ( 七 百 中 ) 10:45.8 

5 [ 7] 3947  丸 谷  煌 1 ( 田名部中学校 ) 10:55.4 

6 [ 2] 4014  對 馬  晴 1 ( Ｌ Ｄ Ｈ ) 11:03.2 

7 [13] 2834  上田  康太 2 ( 七 百 中 ) 11:10.1 

8 [16] 1191  斉藤  英樹  ( ３ Ｒ Ａ Ｃ ) 11:11.5 

9 [ 9] 1240  山内  旭人  ( ＪｏｙＳｐｏ！ふかうら ) 11:18.5 
 

  

10 [ 8] 3456  斉藤  和希 3 ( ＪｏｙＳｐｏ！ふかうら ) 11:32.6 

11 [ 6] 3268  星  剛 人 1 ( 田名部中学校 ) 11:34.7 

12 [10] 2173  川越  義朗 2 ( 横内中学校 ) 11:37.4 

13 [ 5] 3553  目時  一慶 1 ( 野辺地中学校 ) 11:52.6 

14 [18] 3536  新井田 祥永 1 ( 道仏中学校 ) 12:44.3 

 [15] 2836  喜多  魁星 2 ( 七 百 中 ) 途中棄権 

 [11] 2846  松山  大希 2 ( 七 百 中 ) 欠場 

 [14] 3326  吹原  隼人 1 ( 下田中学校 ) 欠場 

 [17] 3031  長根  陽琥 2 ( 道仏中学校 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 1] 1320  及川  将太     9:51.7 

2 [14] 3510  佐々木 悠里 1 ( 秋田北鷹高校 ) 10:01.0 

3 [12] 2570  高谷  玲桜 2 ( 四和中学校 ) 10:07.9 

4 [ 8] 2874  田嶋 禮貴歩 2 ( 七戸町立天間林中学校 ) 10:08.0 

5 [ 9] 3078  中村  飛陽 2 ( 東北中学校 ) 10:10.9 

6 [ 4] 2901  木村 彪大朗 3 ( 六ヶ所第一中 ) 10:14.6 

7 [16] 560  菊池  晃一  ( Ｓ Ｓ む つ ) 10:19.0 

8 [18] 3488  鈴木  永真 1 ( 南臺寺走友会 ) 10:20.3 

9 [ 3] 2903  豊巻  太陽 3 ( 六ヶ所第一中 ) 10:22.7 
 

  

10 [ 6] 684  佐々木 健志郎 2 ( 弘 前 高 校 ) 10:23.0 

11 [ 7] 2407  前田  恭祐 2 ( 八戸市立三条中学校 ) 10:25.5 

12 [11] 2233  外崎  伶旺 3 ( 弘 前 五 中 ) 10:25.7 

13 [17] 1009  金野  人史  ( 吉崎倶楽部 ) 10:26.7 

14 [15] 3061  福田  結太 1 ( 金木中学校 ) 11:03.7 

15 [13] 2779  澤田  海心 2 ( 金木中学校 ) 11:05.8 

16 [ 5] 2041  蛎﨑  晴太 2 ( 甲田中学校 ) 11:21.0 

 [ 2] 3397  棟方  二斡 1 ( 鶴田中学校 ) 欠場 

 [10] 2237  東海  壮祐 2 ( 弘 前 五 中 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 5] 2226  奥井 孔柚峨 3 ( 弘 前 五 中 ) 9:39.2 

2 [11] 3516  千 葉  情 1 ( 秋田北鷹高校 ) 9:45.4 

3 [12] 2187  伊藤  万尋 2 ( 弘前市立第一中学校 ) 9:49.3 

4 [ 7] 2517  黄金崎 詩太 3 ( 南臺寺走友会 ) 9:51.8 

5 [15] 585  冨山  璃空 1 ( 田名部高校 ) 9:53.4 

6 [17] 1009  金野  人史  ( 吉崎倶楽部 ) 9:57.1 

7 [ 8] 2803  熊 木  堅 3 ( 南臺寺走友会 ) 9:58.3 

8 [13] 1143  其田  陽翔 1 ( 南臺寺走友会 ) 10:06.0 

9 [ 1] 3044  野辺地 奏汰 3 ( 福地中学校 ) 10:07.3 
 

  

10 [ 4] 2539  木村  織音 2 ( 五所川原第四中学校 ) 10:08.4 

11 [10] 3270  一戸  尚人 1 ( 田名部中学校 ) 10:11.7 

12 [ 3] 3114  山田  惺央 2 ( 野辺地中学校 ) 10:22.4 

13 [ 6] 1244  武 者  優  ( 航空自衛隊三沢 ) 10:24.5 

14 [16] 3093  田代  悠惺 3 ( 階上町立階上中学校 ) 10:25.4 

15 [18] 2780  山田  陽成 2 ( 金木中学校 ) 10:25.9 

16 [ 9] 3267  一戸  正也 1 ( 田名部中学校 ) 10:48.1 

17 [14] 3199  舘  佳 史 2 ( 田名部中学校 ) 11:14.6 

 [ 2] 3112  江刺家 琉己 2 ( 野辺地中学校 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [18] 6703  野 口  颯  ( 新庄地区陸協 ) 9:05.0 

2 [10] 2871  鳥谷部凌央 2 ( 七戸町立天間林中学校 ) 9:21.7 

3 [ 6] 1219  後 藤  歩  ( T e a m 5 1 0 ) 9:22.6 

4 [14] 99  金澤  李音 2 ( 青森山田高校 ) 9:23.0 

5 [13] 93  工藤  優心 2 ( 青森山田高校 ) 9:25.0 

6 [ 3] 3269  山本  壱咲 1 ( 田名部中学校 ) 9:26.0 

7 [15] 545  沖澤  大剛 1 ( 青森山田高校 ) 9:26.6 

8 [ 1] 2177  兼平  脩大 3 ( 弘前市立第一中学校 ) 9:27.9 

9 [ 2] 3462  甲地  悟武 1 ( 東北中学校 ) 9:32.3 
 

  

10 [ 5] 1205  星  隆 次  ( 航空自衛隊三沢 ) 9:34.3 

11 [12] 2824  佐々木 祐月 3 ( 七 百 中 ) 9:34.5 

12 [ 9] 367  小林  歩夢 2 ( 三 沢 高 校 ) 9:38.2 

13 [17] 1009  金野  人史  ( 吉崎倶楽部 ) 9:40.5 

14 [ 4] 2222  佐々木 祐輔 3 ( 弘 前 五 中 ) 9:40.9 

15 [ 8] 595  村 元  空 1 ( 黒 石 高 校 ) 9:41.2 

16 [11] 1133  中新田 賢治  ( 平 内 Ａ Ｃ ) 9:48.6 

17 [ 7] 2637  岩瀬  光城 2 ( 大湊中学校 ) 10:16.7 

 [16] 549  松田  隼弥 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 

 【5組】 

1 [ 1] 396  小川  隼登 3 ( 三農恵拓高 ) 8:58.8 

2 [13] 93  工藤  優心 2 ( 青森山田高校 ) 9:12.2 

3 [ 3] 95  藤原  想太 2 ( 青森山田高校 ) 9:13.0 

4 [ 4] 548  沼山  在音 1 ( 青森山田高校 ) 9:13.3 

5 [ 2] 81  佐久間 大和 3 ( 青森山田高校 ) 9:13.5 

6 [ 8] 3508  布袋屋 侑羽 2 ( 秋田北鷹高校 ) 9:18.8 

7 [15] 545  沖澤  大剛 1 ( 青森山田高校 ) 9:23.5 

8 [ 5] 3116  山﨑  陽太 1 ( Ｌ Ｄ Ｈ ) 9:26.0 

9 [ 7] 1139  生 玉  顕  ( 南臺寺走友会 ) 9:38.0 
 

  

10 [12] 3348  中岫  奏輔 2 ( 六ヶ所第二中 ) 9:43.8 

11 [17] 3077  鳥谷部 叶夢 3 ( 東北中学校 ) 9:44.1 

12 [10] 3187  平井  優磨 3 ( 田名部中学校 ) 9:55.2 

13 [14] 99  金澤  李音 2 ( 青森山田高校 ) 9:58.8 

14 [11] 3197  坂 下  漣 2 ( 田名部中学校 ) 10:02.3 

15 [ 9] 3168  伊藤  詩恩 1 ( 東英アスリートクラブ ) 10:31.8 

 [ 6] 366  岩清水 奏太 2 ( 三 沢 高 校 ) 欠場 

 [16] 549  松田  隼弥 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 

 
  



【6組】 

1 [ 1] 396  小川  隼登 3 ( 三農恵拓高 ) 8:45.3 

2 [ 7] 6703  野 口  颯  ( 新庄地区陸協 ) 8:46.3 

3 [ 3] 95  藤原  想太 2 ( 青森山田高校 ) 8:48.3 

4 [10] 2180  鈴木  朝陽 3 ( 弘前市立第一中学校 ) 8:57.1 

5 [15] 1162  長内  大地  ( 南臺寺走友会 ) 9:02.4 

6 [16] 2072  伊藤  颯介 2 ( 佃 中 学 校 ) 9:03.1 

7 [ 6] 1219  後 藤  歩  ( T e a m 5 1 0 ) 9:07.5 

8 [ 4] 548  沼山  在音 1 ( 青森山田高校 ) 9:08.3 

9 [ 5] 1205  星  隆 次  ( 航空自衛隊三沢 ) 9:09.7 
 

  

10 [12] 1221  上川原 拓哉  ( T e a m 5 1 0 ) 9:10.5 

11 [ 9] 3062  佐藤  継信 3 ( Ｌ Ｄ Ｈ ) 9:17.9 

12 [13] 3169  佐藤  莉央 1 ( 東英アスリートクラブ ) 9:28.1 

13 [ 8] 1220  米澤  龍星  ( T e a m 5 1 0 ) 9:30.9 

14 [ 2] 81  佐久間 大和 3 ( 青森山田高校 ) 9:35.8 

15 [14] 3170  飯村  颯介 1 ( 東英アスリートクラブ ) 9:52.1 

16 [17] 3167  鎌田  蓮士 1 ( 東英アスリートクラブ ) 9:56.7 

 [11] 2655  野口  泰希 2 ( 蟹田中学校 ) 欠場 
 

 総合 
1 396  小川  隼登 3 ( 三農恵拓高 ) 8:45.3 

2 6703  野 口  颯  ( 新庄地区陸協 ) 8:46.3 

3 95  藤原  想太 2 ( 青森山田高校 ) 8:48.3 

4 2180  鈴木  朝陽 3 ( 弘前市立第一中学校 ) 8:57.1 

5 396  小川  隼登 3 ( 三農恵拓高 ) 8:58.8 

6 1162  長内  大地  ( 南臺寺走友会 ) 9:02.4 

7 2072  伊藤  颯介 2 ( 佃 中 学 校 ) 9:03.1 

8 6703  野 口  颯  ( 新庄地区陸協 ) 9:05.0 
 

  

 



女子 ３０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 2] 274  松﨑 こはな 1 ( 青森山田高校 ) 10:27.1 

2 [ 1] 270  菅原  綺星 1 ( 青森山田高校 ) 10:36.5 

3 [ 3] 275  森崎  愛実 1 ( 青森山田高校 ) 10:38.2 

4 [ 4] 549  加 藤  爽  ( 航空自衛隊三沢 ) 11:01.2 

5 [ 6] 1  佐藤  小町  ( 東英ランニングクラブ ) 11:11.0 

6 [ 8] 2900  板井  伶美 2 ( むつ市立川内中学校 ) 11:23.1 

7 [ 5] 2868  秋元 さくら 1 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 11:44.4 

8 [ 7] 3538  藤岡 慧理海 1 ( 秋田北鷹高校 ) 12:05.3 

9 [ 9] 2855  坂井 ちひろ 2 ( 田名部中学校 ) 12:49.5 

 [10] 2854  山口  惺愛 2 ( 田名部中学校 ) 欠場 

 [11] 2593  須藤  芽吹 2 ( 田舎館ＡＣ ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 7] 3537  長田  楓菜 1 ( 秋田北鷹高校 ) 10:23.4 

2 [ 4] 3527  中村  咲愛 2 ( 秋田北鷹高校 ) 10:30.4 

3 [11] 3525  秋本  亜湖 2 ( 秋田北鷹高校 ) 10:31.1 

4 [12] 2495  川村 ひばり 2 ( 大平中学校 ) 10:41.8 

5 [10] 2561  竹内  倖菜 3 ( 平賀西中学校 ) 11:03.2 

6 [13] 2893  坂 下  凰 1 ( 田名部中学校 ) 11:20.8 

 [ 1] 270  菅原  綺星 1 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 

 [ 2] 274  松﨑 こはな 1 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 

 [ 3] 275  森崎  愛実 1 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 

 [ 5] 2423  天内  星来 3 ( 五所川原第三中学校 ) 欠場 

 [ 6] 3534  高橋  胡春 1 ( 秋田北鷹高校 ) 欠場 

 [ 8] 2785  川村  瑛月 3 ( 東北中学校 ) 欠場 

 [ 9] 2788  尾ヶ瀬 心羚 2 ( 東北中学校 ) 欠場 
 

 総合 
1 3537  長田  楓菜 1 ( 秋田北鷹高校 ) 10:23.4 

2 274  松﨑 こはな 1 ( 青森山田高校 ) 10:27.1 

3 3527  中村  咲愛 2 ( 秋田北鷹高校 ) 10:30.4 

4 3525  秋本  亜湖 2 ( 秋田北鷹高校 ) 10:31.1 

5 270  菅原  綺星 1 ( 青森山田高校 ) 10:36.5 

6 275  森崎  愛実 1 ( 青森山田高校 ) 10:38.2 

7 2495  川村 ひばり 2 ( 大平中学校 ) 10:41.8 

8 549  加 藤  爽  ( 航空自衛隊三沢 ) 11:01.2 
 

  

 



中学生女子 １５００ｍ+１０００ｍ 決勝(1組) 
【中学生女子1500m】 

1 [ 1] 2741  赤澤  梨乃 3 ( 名川中学校 ) 5:11.4 

2 [ 4] 2865  古川  結梨 1 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 5:13.9 

3 [13] 2790  野田頭 京伽 2 ( 東北中学校 ) 5:32.2 

4 [ 5] 2867  坂下  ユキ 1 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 5:34.1 

5 [ 7] 2169  中村  心乃 2 ( 弘前市立第一中学校 ) 5:46.1 

6 [ 8] 2617  浅 利  茜 2 ( 金木中学校 ) 5:49.1 

7 [ 3] 3175  福士  芽友 1 ( 木造中学校 ) 5:49.8 

8 [ 6] 3312  吉川  雨京 1 ( 青森市立西中学校 ) 5:52.6 
 

  

9 [10] 3280  髙田  結愛 1 ( 田名部中学校 ) 5:54.2 

10 [14] 3018  蓬畑 つむぎ 1 ( 東北中学校 ) 5:55.0 

11 [ 9] 3277  畑中  桃華 1 ( 田名部中学校 ) 6:20.0 

12 [11] 2853  竹林  秋菜 2 ( 田名部中学校 ) 6:22.0 

13 [15] 3019  石田  杏夏 1 ( 東北中学校 ) 6:39.6 

 [ 2] 3326  横浜  小絢 1 ( 野辺地中学校 ) 欠場 

 [12] 2789  乙供  晴子 2 ( 東北中学校 ) 欠場 
 

  

【中学生女子1000m】 

1 [ 4] 2865  古川  結梨 1 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 3:25.1 

2 [ 1] 2741  赤澤  梨乃 3 ( 名川中学校 ) 3:25.7 

3 [ 5] 2867  坂下  ユキ 1 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 3:38.8 

4 [13] 2790  野田頭 京伽 2 ( 東北中学校 ) 3:44.0 

5 [ 7] 2169  中村  心乃 2 ( 弘前市立第一中学校 ) 3:44.7 

6 [ 6] 3312  吉川  雨京 1 ( 青森市立西中学校 ) 3:47.6 

7 [14] 3018  蓬畑 つむぎ 1 ( 東北中学校 ) 3:48.2 

8 [ 3] 3175  福士  芽友 1 ( 木造中学校 ) 3:55.5 
 

  

 

9 [10] 3280  髙田  結愛 1 ( 田名部中学校 ) 4:00.2 

10 [11] 2853  竹林  秋菜 2 ( 田名部中学校 ) 4:05.8 

11 [ 8] 2617  浅 利  茜 2 ( 金木中学校 ) 4:13.7 

12 [15] 3019  石田  杏夏 1 ( 東北中学校 ) 4:17.8 

13 [ 9] 3277  畑中  桃華 1 ( 田名部中学校 ) 4:25.2 

 [ 2] 3326  横浜  小絢 1 ( 野辺地中学校 ) 欠場 

 [12] 2789  乙供  晴子 2 ( 東北中学校 ) 欠場 
 

  

【総合結果】 

1 [ 1] 2741  赤澤  梨乃 3 ( 名川中学校 ) 8:37.1 

2 [ 4] 2865  古川  結梨 1 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 8:39.0 

3 [ 5] 2867  坂下  ユキ 1 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 9:12.9 

4 [13] 2790  野田頭 京伽 2 ( 東北中学校 ) 9:16.2 

5 [ 7] 2169  中村  心乃 2 ( 弘前市立第一中学校 ) 9:30.8 

6 [ 6] 3312  吉川  雨京 1 ( 青森市立西中学校 ) 9:40.2 

7 [14] 3018  蓬畑 つむぎ 1 ( 東北中学校 ) 9:43.2 

8 [ 3] 3175  福士  芽友 1 ( 木造中学校 ) 9:45.3 
 

  

 

9 [10] 3280  髙田  結愛 1 ( 田名部中学校 ) 9:54.4 

10 [ 8] 2617  浅 利  茜 2 ( 金木中学校 ) 10:02.8 

11 [11] 2853  竹林  秋菜 2 ( 田名部中学校 ) 10:27.8 

12 [ 9] 3277  畑中  桃華 1 ( 田名部中学校 ) 10:45.2 

13 [15] 3019  石田  杏夏 1 ( 東北中学校 ) 10:57.4 

 [ 2] 3326  横浜  小絢 1 ( 野辺地中学校 ) 欠場 

 [12] 2789  乙供  晴子 2 ( 東北中学校 ) 欠場 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



小学生男子 １０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 5270  三 上  陽 6 ( 南臺寺走友会 ) 3:07.6 

2 [ 9] 5316  野田頭 拓夢 6 ( 柏葉アスリート ) 3:08.2 

3 [11] 5246  太田  時人 6 ( 向陽陸上ＳＣ ) 3:13.7 

4 [ 8] 5312  西野  翔哉 5 ( 柏葉アスリート ) 3:18.4 

5 [16] 5408  秋元  葵琉  ( 千歳平ＡＣ ) 3:18.8 

6 [12] 5581  澤野  一颯 6 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 3:21.5 

7 [ 7] 5389  木村  紫雲 6 ( 天間林陸上スポーツ少年団 ) 3:23.0 

8 [ 4] 5277  白川  海斗 5 ( 南臺寺走友会 ) 3:25.2 
 

  

9 [10] 5244  佐々木 煌明 6 ( 向陽陸上ＳＣ ) 3:28.7 

10 [13] 5583  濱  碧 斗 5 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 3:33.6 

11 [ 6] 5325  古川  翔惺 5 ( 南臺寺走友会 ) 3:36.6 

12 [ 1] 5254  大沢  逢夢 5 ( ＪｏｙＳｐｏ！ふかうら ) 3:59.2 

 [ 2]   杉山  陽基 4 ( むつ陸上クラブ ) 欠場 

 [ 3] 5081  山本  煌耀 6 ( 相馬アスリートＪｒ ) 欠場 

 [14] 5302  伊藤  奨真  ( 千歳平ＡＣ ) 欠場 

 [15] 5303  藤 谷  翔  ( 千歳平ＡＣ ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 6] 5318  市ノ渡 瑛音 6 ( 柏葉アスリート ) 3:25.8 

2 [ 3] 5388  十枝内 康丞 6 ( 天間林陸上スポーツ少年団 ) 3:27.9 

3 [10] 5317  簗場 昂太郎 6 ( 柏葉アスリート ) 3:30.8 

4 [15] 5305  吉田  弥樹 6 ( 千歳平ＡＣ ) 3:31.0 

5 [ 7] 5310  蛯名  理公 4 ( 柏葉アスリート ) 3:35.2 

6 [ 1] 5255  斉藤  陽希 5 ( ＪｏｙＳｐｏ！ふかうら ) 3:40.5 

7 [12] 5242  福士  晃生 4 ( 向陽陸上ＳＣ ) 3:43.5 

8 [ 4] 5273  坂田  創来 4 ( 五所川原中央陸上クラブ ) 3:51.2 

9 [ 9] 5315  田中  浩音 6 ( 柏葉アスリート ) 3:53.4 
 

  

10 [17] 5369  野田頭 宗佑 5 ( アスリートクラブ東北 ) 3:57.2 

11 [16]   堂前  龍弥 6 ( 千歳平ＡＣ ) 4:04.2 

12 [ 8] 5309  田代  啓道 4 ( 柏葉アスリート ) 4:04.6 

13 [ 2] 5386  鳥谷部 静輝 4 ( 天間林陸上スポーツ少年団 ) 4:07.3 

14 [14] 5307  鳥山  桔平 5 ( 千歳平ＡＣ ) 4:08.9 

15 [11] 5311  簗場 紳太郎 4 ( 柏葉アスリート ) 4:10.8 

16 [13] 5582  澤野  栄真 5 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 4:22.2 

 [ 5] 5268  高橋  順佑 4 ( 五所川原中央陸上クラブ ) 欠場 
 

 総合 
1 5270  三 上  陽 6 ( 南臺寺走友会 ) 3:07.6 

2 5316  野田頭 拓夢 6 ( 柏葉アスリート ) 3:08.2 

3 5246  太田  時人 6 ( 向陽陸上ＳＣ ) 3:13.7 

4 5312  西野  翔哉 5 ( 柏葉アスリート ) 3:18.4 

5 5408  秋元  葵琉  ( 千歳平ＡＣ ) 3:18.8 

6 5581  澤野  一颯 6 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 3:21.5 

7 5389  木村  紫雲 6 ( 天間林陸上スポーツ少年団 ) 3:23.0 

8 5277  白川  海斗 5 ( 南臺寺走友会 ) 3:25.2 
 

  

 



小学生女子 １０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 5165  對 馬  蒼 6 ( 平 川 Ｊ ｒ ) 3:08.0 

2 [ 6] 5226  花田  八重 5 ( 南臺寺走友会 ) 3:13.7 

3 [13] 5491  竹林  楓音 5 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 3:22.8 

4 [11] 5107  須藤  一花 4 ( 田舎館ＡＣ ) 3:24.1 

5 [16] 5333  山 本  夢 4 ( アスリートクラブ東北 ) 3:26.9 

6 [10] 5345  沢尾  茉莉 6 ( 天間林陸上スポーツ少年団 ) 3:27.4 

7 [ 7] 5356  其田  陽葵 4 ( 南臺寺走友会 ) 3:29.3 

8 [12] 5208  白川  柚香 5 ( 向陽陸上ＳＣ ) 3:30.3 

9 [ 8] 5280  今  瑠 璃 6 ( 南臺寺走友会 ) 3:34.0 
 

  

10 [17] 5334  蓬畑 つばさ 4 ( アスリートクラブ東北 ) 3:42.0 

11 [ 2] 5531  本間  莉愛 6 ( むつ陸上クラブ ) 3:47.2 

 [ 1] 5230  山内  夢翔 6 ( ＪｏｙＳｐｏ！ふかうら ) 欠場 

 [ 3] 5081  千葉  杏奈 6 ( 相馬アスリートＪｒ ) 欠場 

 [ 4] 5082  白濱  萌華 6 ( 相馬アスリートＪｒ ) 欠場 

 [ 9] 5275  鈴木  伶彩 4 ( 南臺寺走友会 ) 欠場 

 [14] 5492  古川  晶梨 5 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 欠場 

 [15] 5325  石田  琉夏 5 ( アスリートクラブ東北 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 6] 5318  山谷  涼華 6 ( 柏葉アスリート ) 3:38.9 

2 [ 9] 5490  澤田  琴実 6 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 3:42.6 

3 [17] 5146  中村  和心 5 ( 弘前アスリートクラブ ) 3:43.1 

4 [ 3] 5374  向中野  葵 4 ( 天間林陸上スポーツ少年団 ) 3:43.5 

5 [ 7] 5204  福岡  咲智 4 ( 向陽陸上ＳＣ ) 3:47.4 

6 [16] 5324  湯澤  美月 6 ( アスリートクラブ東北 ) 3:47.7 

7 [ 8] 5209  松本  美柚 6 ( 向陽陸上ＳＣ ) 3:55.9 

8 [ 4] 5247  梶浦 八千代 5 ( 五所川原中央陸上クラブ ) 3:56.2 

9 [11] 5496  工藤  玲奈 4 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 3:56.6 
 

  

10 [13]   蒲  心 晴 4 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 3:57.7 

11 [15] 5307  澤頭 ちひろ 6 ( 千歳平ＡＣ ) 4:01.8 

12 [14] 5349  吉田  心優 5 ( 千歳平ＡＣ ) 4:05.1 

13 [10] 5495  斉藤  紗那 4 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 4:07.7 

14 [12] 5497  成田  沙蘭 4 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 4:15.1 

15 [ 2] 5344  福井  聖菜 6 ( 天間林陸上スポーツ少年団 ) 4:24.7 

 [ 1] 5286  鳴海  里音 4 ( 南臺寺走友会 ) 欠場 

 [ 5] 5313  石田  埜乃 5 ( 柏葉アスリート ) 欠場 
 

 総合 
1 5165  對 馬  蒼 6 ( 平 川 Ｊ ｒ ) 3:08.0 

2 5226  花田  八重 5 ( 南臺寺走友会 ) 3:13.7 

3 5491  竹林  楓音 5 ( ＭＡＳＡＫＡＲＩ陸上クラブ ) 3:22.8 

4 5107  須藤  一花 4 ( 田舎館ＡＣ ) 3:24.1 

5 5333  山 本  夢 4 ( アスリートクラブ東北 ) 3:26.9 

6 5345  沢尾  茉莉 6 ( 天間林陸上スポーツ少年団 ) 3:27.4 

7 5356  其田  陽葵 4 ( 南臺寺走友会 ) 3:29.3 

8 5208  白川  柚香 5 ( 向陽陸上ＳＣ ) 3:30.3 
 

  

 
 


